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Stockholms 21:a filmfestival tillägnas Dennis Hopper 
                                 
Stockholms 21:a internationella filmfestival dediceras den nyligen bortgångne amerikanska 
rebellen Dennis Hopper. I nästan 60 år har han hållit ställningarna som en av världens 
modigaste och mest oförutsägbara skådespelare och filmskapare. I år inviger vi festivalen med 
en stor Hopperfest.  
 
Dennis Hopper tilldelades Stockholm Lifetime Achievement Award 1991 när han besökte Stockholms 
2:a filmfestival.  Många minns hans besök i Stockholm, där en engagerad Dennis Hopper såg alla sina 
filmer tillsammans med publiken, presenterade samtliga visningarna i sitt retrospektiv samt inte minst 
den legendariska Hoppernatten på biografen Lido, på Hornsgatan i Stockholm.  När de sista 
eftertexterna rullade utropade han att han skulle bjuda alla som stannat på frukost. Vilket han också 
gjorde på känt Hoppermanér.  
  
– En filmikon har gått ur tiden. Dennis Hopper gjorde ett outplånligt intryck både som skådespelare 
och människa. Bästa sättet att hedra honom är att ställa till med en ordentlig fest till hans ära, säger 
festivalchef Git Scheynius. 
  
Stockholms 21:a filmfestival äger rum den 17-28 november och är dedicerad till Dennis Hopper. Årets 
invigningsfest blir en hyllning till hans skådespelarkonst inom filmmediet, en Hopperfest för alla 
filmälskare fylld av bilder från det nya rebelliska Hollywood som han representerade samt en publik i 
jeans och cowboyhatt.  
  
Dennis Hopper har under sin karriär gjort klassiska roller som Billy i Easy Rider, Frank Booth i Blue 
Velvet, Tom Ripley i Den amerikanske vännen och Clifford Worley i True Romance. Men de är bara 
början på en lista som sträcker sig närmare sextio år tillbaka i tiden.  
  
Läs Dennis Hoppers exklusiva texter skrivna för Stockholms filmfestival på 
www.stockholmfilmfestival.se 
 
 
Pressbilder: Gå in på www.stockholmfilmfestival.se, klicka på ”press ”, logga in i sidhuvudet, och sedan 
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Stockholms 21:a internationella filmfestival 17-28 november 2010  Stockholms internationella 
filmfestival startade 1990 och är idag en av de främsta filmfestivalerna i Europa. Festivalen äger 
rum varje år i november med över 180 filmer från mer än 50 länder. Stockholms filmfestival är 
mycket mer än film i november, med exklusiva förhandsvisningar året om, Sommarbio i augusti 
och Stockholms filmfestival Junior, en festival för barn och unga mellan 6 och 16 år som 
arrangeras 19-24 april 2010. VI ÄLSKAR FILM! 


